
令和元年５月１４日

ＰＴＡ会員 各位

たつの市立揖西東小学校

校 長 伊藤 忠司

運動会実施にあたって

平素は、本校教育推進に格別のご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、ご案内しておりますように、５月２５日（土）に運動会を実施します

が、雨天等の場合については、運動会当日の午前６時３０分に判断し、下記の

通り対処いたします。なお、実施の有無については、緊急連絡メールまたは学

校ホームページを通していたしますので、学校への問い合わせはご遠慮くださ

い。

記

５／２５（土）に ５／２６（日）に ５／２７（月）に

予定通り 実施する場合 実施する場合

実施する場合 （順延１日） （順延２日）

２５日 土 運動会 雨天順延 雨天順延

(９：００開会） ★（学校休み）★ ★（学校休み）★

２６日 日 ★（学校休み）★ 運動会 雨天順延

(９：００開会） ★（学校休み）★

２７日 月 運動会代休 運動会代休 運動会
★（学校休み）★ ★（学校休み）★ (９：００開会）

２８日 火 普通授業 普通授業 普通授業

（給食あり） （給食あり） （給食あり）

★ 運動会当日は、徒歩または自転車の利用をお願いします。例年、路上駐車

や私有地への駐車で周辺の住民の皆様に大変ご迷惑をおかけしていますの

で、ご理解とご協力お願いします。

★ 出されたゴミは必ず持ち帰ってください。

★ 校地内は禁煙です。なお、東門を出たところを喫煙場所としています。吸

い殻のポイ捨てがないようお願いします。

★ 当日の開門時刻を７時とさせていただきます。７時になりましたら、それ

ぞれの門を一斉に開放します。それ以前の場所とりはご遠慮ください。


